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 財 團 法 人 大 學 入 學 考 試 中 心 基 金 會  

收支營運預計表 

                     中華民國 107 年度                單位：新臺幣千元 

前年度決算數 科   目 本年度預算數 上年度預算數 比較增 (減－)數 說  明 

金額 ％ 金額 ％ 金額 ％ 金額 ％  

301,458 100.00 收入 277,700 100.00 289,990 100.00 -12,290 -4.24  

288,135 95.58   業務收入 265,700 95.68 279,060 96.23 -13,360 -4.79  

264,355 87.70     考試收入 258,500 93.09 268,500 92.59 -10,000 -3.72  

5,099 1.69     服務收入 6,000 2.16 5,600 1.93 400 7.14  

1,148 0.38     試務管理費收入 1,200 0.43 1,200 0.41 － －  

17,040 5.65     補助收入 － － 3,760 1.30 -3,760 -100.00  

493 0.16     委辦計畫收入 － － － － － －  

13,323 4.42   業務外收入 12,000 4.32 10,930 3.77 1,070 9.79  

10,983 3.64     利息收入 10,000 3.60 9,000 3.10 1,000 11.11  

2,340 0.78     其他收入 2,000 0.72 1,930 0.67 70 3.63  

291,324 96.64 支出 284,600 102.49 297,946 102.74 -13,346 -4.48  

291,324 96.64   業務支出 284,600 102.49 297,946 102.74 -13,346 -4.48  

197,889 65.64     考試支出 190,327 68.54 200,982 69.31 -10,655 -5.30  

4,093 1.36     服務成本 5,690 2.05 7,138 2.46 -1,448 -20.29  

12,949 4.30     研究支出 9,618 3.46 10,329 3.56 -711 -6.88  

493 0.16     委辦計畫支出 － － － － － －  

75,900 25.18     行政管理費用 78,965 28.44 79,497 27.41 -532 -0.67  

10,134 3.36 本期賸餘(短絀) -6,900 -2.49 -7,956 -2.74 1,056 -13.27  
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財 團 法 人 大 學 入 學 考 試 中 心 基 金 會  

現金流量預計表 

                                中華民國 107 年度            單位：新臺幣千元 

項 目 預 算 數 說 明 

業務活動之現金流量 

稅前賸餘 (短絀) 

利息股利之調整 

未計利息股利之稅前賸餘 (短絀) 

  調整非現金項目 

  折舊 

  攤銷 

  減少應收帳款 

  增加應收利息 

減少預付款項 

減少預收款項 

增加其他負債 

未計利息股利之現金流入 (流出) 

收取利息 

業務活動之淨現金流入 (流出) 

 

 

-6,900 

-10,000 

-16,900 

 

1,500 

110 

1,860 

-3,000 

2,041 

-2,500 

126 

-16,763 

10,000 

-6,763 

 

 

 

投資活動之現金流量 

  增加基金－退休 

  增加不動產、廠房及設備 

  增加其他資產 

    投資活動之淨現金流入 (流出) 

 

籌資活動之現金流量 

 

-126 

-3,000 

-11 

-3,137 

 

－ 

 

    籌資活動之淨現金流入 (流出) 

 

－ 
 

現金及約當現金之淨增 (淨減) -9,900  

期初現金及約當現金 389,506  

期末現金及約當現金 379,606  
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財 團 法 人 大 學 入 學 考 試 中 心 基 金 會  

淨值變動預計表 

中華民國 107 年度              單位：新臺幣千元 

科 目 上 年 度 餘 額 本年度增(減－)數 截至本年度餘額 說 明 

基金 

  創立基金 

  捐贈基金 

 

累積餘絀 

  累積賸餘 

 

  合     計 

515,750 

10,260 

505,490 

 

252,841 

252,841 

 

768,591 

 

－ 

－ 

－ 

 

-6,900 

-6,900 

 

-6,900 

 

515,750 

10,260 

505,490 

 

245,941 

245,941 

 

761,691 
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  財 團 法 人 大 學 入 學 考 試 中 心 基 金 會  

資產負債預計表 
中華民國 107 年 12 月 31 日             單位：新臺幣千元 

1 0 5 年 ( 前 年 ) 
1 2月 3 1日實際數 

科   目 
1 0 7年 1 2月 3 1日 
預 計 數 

106 年(上年)12 月 31 日 
比較增(減－)數 

預 計 數 

 資   產  
 
 

429,186 流動資產 411,738 422,539 -10,801 

400,762 現金及銀行存款 379,606 389,506 -9,900 

9,358 應收帳款 7,140 9,000 -1,860 

14,101 應收利息 20,101 17,101 3,000 

4,965 預付款項 4,891 6,932 -2,041 

526,162 基金 526,414 526,288 126 

515,750 基金－登記 515,750 515,750 － 

10,412 基金－退休 10,664 10,538 126 

16,106 不動產、廠房及設備 17,066 15,566 1,500 

1,897 交通設備 1,897 1,897 － 

-815 累計折舊-交通設備(-) -1,604 -1,604 － 

34,409 資訊設備 39,509 37,709 1,800 

-22,664 累計折舊-資訊設備(-)  -26,155  -25,555 -600 

1,709 辦公設備 1,709 1,709 － 

-1,083 累計折舊-辦公設備(-) -887 -587 -300 

3,189 其他設備 3,189 3,189 － 

-2,047 累計折舊-其他設備(-) -2,499 -2,199 -300 

1,511 租賃改良 2,711 1,511 1,200 

－ 累計折舊-租賃改良(-) -804 -504 -300 

400 無形資產 － 110 -110 

4,388 電腦軟體 4,388 4,388 － 

-3,988 累計攤銷 -4,388 -4,278 -110 

11 其他資產 11 － 11 

11 存出保證金 11 － 11 

971,865 資 產 合 計 

 

955,229 964,503 -9,274 
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  財 團 法 人 大 學 入 學 考 試 中 心 基 金 會  

資產負債預計表 
中華民國 107 年 12 月 31 日             單位：新臺幣千元 

1 0 5 年 ( 前 年 ) 
1 2月 3 1日實際數 

科   目 
1 0 7年 1 2月 3 1日 
預 計 數 

106 年(上年)12 月 31 日 
比較增(減－)數 

預 計 數 

 負   債 
  

 

184,906 流動負債 183,000 185,500 -2,500 

32,499 應付款項 32,000 32,000 － 

135,879 預收款項 134,000 136,500 -2,500 

16,528 代收款項 17,000 17,000 － 

10,412 其他負債 10,538 10,412 126 

10,412 應付退休金負債 10,538 10,412 126 

195,318   負 債 合 計 193,538 195,912 -2,374 

 淨   值    

515,750 基金 515,750 515,750 － 

10,260 創立基金 10,260 10,260 － 

505,490 捐贈基金 505,490 505,490 － 

260,797 累積餘絀 245,941 252,841 -6,900 

260,797 累積賸餘 245,941 252,841 -6,900 

776,547 淨 值 合 計 761,691 768,591 -6,900 

971,865 負債及淨值合計 955,229 964,503 -9,274 
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財 團 法 人 大 學 入 學 考 試 中 心 基 金 會  

收入明細表 

                                中華民國 107 年度            單位：新臺幣千元 

前 年 度 

決 算 數 
科 目 名 稱 

本 年 度 

預 算 數 

上 年 度 

預 算 數 
說 明 

264,355 考試收入 258,500 268,500  

143,737 學科能力測驗 149,000 138,500 

63,660 指定科目考試 52,500 60,000 

56,958 英語聽力測驗 57,000 70,000 

5,099 服務收入 6,000 5,600 
 

1,148 試務管理費收入 1,200 1,200  

17,040 補助收入 － 3,760  

493 委辦計畫收入 － －  

10,983 利息收入 10,000 9,000  

2,340 其他收入 2,000 1,930  

301,458 總    計  277,700 289,990  
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財 團 法 人 大 學 入 學 考 試 中 心 基 金 會  

支出明細表 

                    中華民國 107 年度              單位：新臺幣千元 

前 年 度 

決 算 數 

 

科 目 名 稱 

 

 

本 年 度

預 算 數 

 

上 年 度

預 算 數 
說 明 

197,889 考試支出 190,327 200,982  

97,626 學科能力測驗 99,836 96,301  

58,551 指定科目考試 52,474 60,256  

41,546 英語聽力測驗 37,619 44,125  

166   其他考試 398 300  

4,093 服務成本 5,690 7,138  

12,949 研究支出 9,618 10,329 
 

7,291 制度研究 － － 
 

5,472 命題研究 9,148 9,583 
 

103   測驗技術研究 270 546  

83 其他研究 200 200  

493 委辦計畫支出 － －  

75,900 行政管理費用 78,965 79,497  

61,134 人事費 66,765 62,000  

14,766 業務費 12,200 17,497  

291,324   總   計 284,600 297,946  

 


